



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LIGA APS**  
**CENTER BOULEVARD 5, 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2022

---

Bjarke Alling Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Liga ApS Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 31 93 82 60 Stiftet: 15. januar 2009 Kommune: København Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Bestyrelse</b>	Bjarke Alling Nielsen, formand Christine von Seelen Schou Tonny Rabjerg Birgitte Hass Lars Stoltze
<b>Direktion</b>	Jens Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for handels- og konsulentbranchen med beslægtede områder. Liga ApS er et internationalt IT handelsfirma, der leverer software, som hjælper virksomheder og det offentlige med at flytte sig ind i den digital tidsalder. Kundebasen er primært it-forhandler og systemintegratorer i EU zonen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 109 tkr., som er opnået efter en vækst på omsætningen på 8%. Resultatet er som forventet, og selskabet fokuserer fortsat på omkostningerne, idet selskabets primære marked har lave marginaler. Egenkapitalen udgør 998 tkr., og det er selskabets plan fortsat at konsolidere sig.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilsvarende eller bedre resultat i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at foretage en omlægning af finansieringsstrukturen for at skabe sammenhæng mellem tilbagebetalingshorisont og selskabets cash flows. På tidspunkt for regnskabet's aflæggelse er finansiering for det kommende år på plads.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>37.968.077</b>	<b>35.184.188</b>
Direkte omkostninger.....		-32.799.494	-30.838.132
Eksterne omkostninger.....		-1.850.493	-1.365.597
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>3.318.090</b>	<b>2.980.459</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.998.840	-2.647.562
Af- og nedskrivninger.....		-43.175	62.117
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>276.075</b>	<b>395.014</b>
Finansielle indtægter.....	2	0	8
Finansielle omkostninger.....	3	-140.674	-114.509
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>135.401</b>	<b>280.513</b>
Skat af årets resultat.....	4	-26.237	-54.943
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>109.164</b>	<b>225.570</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		109.164	225.570
<b>I ALT</b> .....		<b>109.164</b>	<b>225.570</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		9.990	19.980
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>9.990</b>	<b>19.980</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		101.376	22.014
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>101.376</b>	<b>22.014</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		7.500.000	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		139.783	139.783
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>7.639.783</b>	<b>139.783</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.751.149</b>	<b>181.777</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		31.483	26.878
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>31.483</b>	<b>26.878</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.995.432	6.782.755
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.463.990	2.893.510
Andre tilgodehavender.....		4.851	9.851
Periodeafgrænsningsposter.....		43.297	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.507.570</b>	<b>9.686.116</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>936.633</b>	<b>61.201</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.475.686</b>	<b>9.774.195</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.226.835</b>	<b>9.955.972</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		156.250	156.250
Overført overskud.....		841.256	732.092
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>997.506</b>	<b>888.342</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.268	6.437
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.268</b>	<b>6.437</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		6.419.686	1.300.169
Selskabsskat.....		31.406	43.864
Anden gæld.....		1.605.021	938.472
Indefrosne feriemidler.....		137.356	137.356
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>8.193.469</b>	<b>2.419.861</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		45.953	57.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.954.806	4.446.619
Selskabsskat.....		43.864	85.916
Anden gæld.....		989.969	2.051.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.034.592</b>	<b>6.641.332</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.228.061</b>	<b>9.061.193</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.226.835</b>	<b>9.955.972</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	156.250	732.092	888.342
Forslag til resultatdisponering.....		109.164	109.164
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>156.250</b>	<b>841.256</b>	<b>997.506</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager .....	1.335.836	1.438.345	
Pensioner .....	300.780	299.884	
Andre omkostninger til social sikring .....	26.361	11.225	
Andre personaleomkostninger .....	32.571	26.078	
Aktiverede lønomkostninger .....	1.303.292	872.030	
	<b>2.998.840</b>	<b>2.647.562</b>	
 <b>Finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt .....	0	8	
	<b>0</b>	<b>8</b>	
 <b>Finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt .....	140.674	114.509	
	<b>140.674</b>	<b>114.509</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	31.406	43.864	
Regulering af udskudt skat .....	-5.169	11.079	
	<b>26.237</b>	<b>54.943</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2020 .....		100.000	
<b>Kostpris 30. september 2021 .....</b>		<b>100.000</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2020 .....		80.020	
Årets afskrivninger .....		9.990	
<b>Afskrivninger 30. september 2021 .....</b>		<b>90.010</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 .....</b>		<b>9.990</b>	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2020.....				254.936	
Tilgang.....				112.546	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>				<b>367.482</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....				232.921	
Årets afskrivninger .....				33.185	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....</b>				<b>266.106</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>				<b>101.376</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					 <b>7</b>
				Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2020.....			0	139.783	
Tilgang.....			7.500.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>			<b>7.500.000</b>	<b>139.783</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>			<b>7.500.000</b>	<b>139.783</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..	966.812	-5.452.874	0	1.300.169	
Selskabsskat.....	31.406	0	0	43.864	
Anden gæld.....	1.605.021	0	0	938.472	
Indefrosne feriemidler.....	137.356	0	0	137.356	
	<b>2.740.595</b>	<b>-5.452.874</b>	<b>0</b>	<b>2.419.861</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
<b>Selskabet har en huslejeforpligtelse (6 måneder) på DKK 151.419.</b>					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alling Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for gældsforpligtelser har selskabet afgivet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter debitorer, lagerbeholdning, materielle, immaterielle og finansielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi på t.DKK 6.991 pr. 30. september 2020.
